



MTÜ LÄÄNEMAA RANNAKALANDUSE SELTS JUHATUSE KOOSOLEKU
PROTOKOLL

06.01.2016 nr.65

Protokollis: Margus Medell
Juhatas: Indrek Jõgisoo

osalesid juhatus liikmed: Indrek Jõgisoo, Eldur Lepik, Madis Otsa, Andres Habak, Arno Peksar, Aivar Oruste, Mart Vahtel, Ene Sarapuu, Meelis Kaustel

Päevakord:

1 lühiajalise laenu võtmine Maaelu Edendamise SAst

1.Kuulati

Margus Medell: Täna päeva ühingu rahaline seis on selline, et jaanuari kulud on võimalik katta, kuid veebruariks omavahendeid enam ei jätku. Suuremad kulud tulevad veebruari lõpus kui on vaja maksta palgad. Erinevatel hinnangutel tuleb ühingul omavahenditega läbi ajada veel selle aasta juulini. PRIA ja MEM kinnitavad, et niikaua rahastuse otsustamisega ei lähe, kuid olen siiski väga ettevaatlik. Ühingu rahavajadus kuus on ca 2300 eurot millega on võimalik katta lepingulised kulud. Laenusumma millega peame arvestama on 10 000 eurot. Hetkel pakutav intress on 5%, arvestada tuleb, et MESist võetava laenu puhul ei ole lepingutasusid. Rahaline marginaal mis tuleb 1 kuus intressiks tasuda on 42 eurot, kogu laenuperioodi peale hinnanguliselt 210 eurot, see on ühingule täiesti jõukohane. Laenu saamiseks on vaja kahe isiku käendusi, hetkel on käenduse andmiseks valmis XXX ja XXX. Prognoosid on tehtud üpriski pessimistlikud eeldusel, et erinevad menetlustoimingud PRIAs ja Maaeluministeriumis võtavad maksimaalse aja, kui on võimalik varem rahastus peale saada siis kindlasti tasutakse võlg ennetähtaegselt. Kordan üle, et kõik kulud mis oleme teinud alates 1.juulist 2015 omavahendite arvelt on abikõlblikud ning rakenduskava kinnitamisel on need kulud võimalik tagasi küsida.

Otsustati

Võtta ühingu tegevuse sildfinantseerimiseks lühiajalist laenu 10 000.- eurot Maaelu Edendamise SAst perioodiks jaanuar - juuli 2016. Laenuläbirääkimiste pidamiseks ja taotlusdokumentide esitamiseks anda volitus ühingu tegevjuhile Margus Medell.

Hääletustulemus

Poolt 9

Vastu 0

Erapooletu 0

Margus Medell (/protokollija)

Indrek Jõgisoo (juhataja)